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Impact of Antenna 

Characteristics on Non-

stationary V2I Channel 

Parameters in Tunnels 

Technology 

Narrowband frequency-selective 

up-link and down-link 

evaluation of daily personal-

exposure induced by wireless 

operating networks  

WIRELESS NETWORKS, 

Springer, ISSN 1022-0038 

2016/12 

Comparative analysis of 

personal exposure levels 

induced by long-term 

evolution 1800 Re-farming 

and other RF sources in an 

urban environment 

IET Microwaves, Antennas & 

Propagation 

2018/6 

Experimental assessment of 

Wi-Fi signal levels in indoor 

environments 

18th Mediterranean 

Microwave Symposium 

(MMS) 

 

2018/6 

Comparative Analysis of 

Electromagnetic Field Exposure 

Levels and Determination of the 

Minimum Safe Distances from 

Mobile-Phone Base Stations in 

Urban Areas 

Article in Progress In 

Electromagnetics Research M, 

Vol. 50:117-128 
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The Age-Dependence of 

Personal Exposure to 

Electromagnetic Fields of 

Wireless Communications in 

Indoor Environments 

Article in Progress In 

Electromagnetics Research M 

47:121-128 
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Përmbledhje (abstraktet) nga Konferencat Ndërkombëtare dhe Kombëtare Shkencore 

Titulli i punimit Emri i revistës Viti / Vëllimi / faqet 

Leveraging MEC in a 5G 

System for Enhanced Back 
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The 45th IEEE Conference on 

Local Computer Networks 

(LCN), virtually hosted in 

Sydney, Australia 

2020/11 

Localization Accuracy 

Performance Comparison 

between LTE-V and IEEE 

802.11p 

• International Conference on P2P, 

Parallel, Grid, Cloud and Internet 

Computing. 

In book: Advances on P2P, 

Parallel, Grid, Cloud and Internet 

Computing 
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In-situ experimental evaluation 

of LTE downlink signal levels in 
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IEEE International Black Sea 
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Comparative Analysis of 

Downlink Signal Levels Emitted 

by GSM 900, GSM 1800, 

UMTS, and LTE Base Stations 
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Hoc Networking Workshop 
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https://ieeexplore.ieee.org/abstract/document/8611960/
https://ieeexplore.ieee.org/abstract/document/8611960/
https://ieeexplore.ieee.org/abstract/document/8611960/
https://link.springer.com/conference/pgcic
https://link.springer.com/conference/pgcic
https://link.springer.com/conference/pgcic
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2015/5 

Comparative analysis of 

downlink signal levels emitted 

by GSM 900, GSM 1800,  

UMTS, and LTE base stations 

and evaluation of daily personal 

exposure induced by wireless 

operating networks 

IRACON 6th MC meeting and 

6th Technical meeting 

 

2018/10 

Vlerësimi i ekspozimit personal 

në fushën elektromagnetike të 

radio frekuencave 

Java e Shkencës, Kosovë 2016/9 

Publikime te tjera 

Titulli i punimit Emri i revistës Viti / Vëllimi / faqet 
To Minimize the Damage 

Caused by Breaches, Data must 

be Effectively Locked Down 

 

Infosecurity Magazine 1015/1 

University of Prishtina Quality 

Strategy 2012 – 2017 

https://www.tempusiv.uni-

wuppertal.de/fileadmin/tempusiv

/Quality-strategy.pdf 
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11. Përvoja e punës: 

Data: 01.07.2018 – ende  

Vendi: Antwerp, Belgjikë 

Emri i Institucionit: Universiteti i Antwerp-it 

Pozita: PhD, hulumtuese shkencor 

Përshkrimi: Student i doktorraturës në lëmin e Komunikimeve pa tela.        

Tema: Localization for High Speed Vehicles 

imec - University of Antwerpen – IDlab 

 

 

Data: 01.10.2012 – ende  

Vendi: Prishtinë, Kosovë 

Emri i Institucionit: Universiti i Prishtines, Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 

Kompjuterike 

Pozita: Asistente  

Përshkrimi: Asistente për lëndët: Bazat e elektroteknikës, Qarqe elektrike, 

Përhapja e radio valëve, Hyrje në bioelektromagnetikë, Fushat dhe 

valët elektromagnetike. 

Pjesë e një grupi për hulumtime shkencore në lëmin e Përhapjes së 

radio valëve dhe Bioelektromagnetikës.  

 

 

Data: 01.05.2016 – 30.09.2017 

Vendi: Prishtinë, Kosovë 
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Emri i Institucionit: Asseco SEE 

Pozita: Manaxhere e projekteve  

Përshkrimi: Përgjegjës për planifikimin, menaxhimin dhe koordinimin e 

projekteve. Udhëheqi gjithashtu procesin e raportimit të resurseve 

njerzore, sigurimin e projekteve, implementimin dhe mirëmbajtjen 

e ISO standardeve në aplikim.  

 

 

Data: 31.03.2014 - 31.04.2016 

Vendi: Prishtinë, Kosovë 

Emri i Institucionit: PECB International  

Pozita: Menaxhere e zhvillimit të trajnimeve 

Përshkrimi: Zhvilloj përmbajtje trainimi kryesisht për siguri dhe teknologji të 

informacioni bazuar në standardet ISO. 

Ofroi trajnime për implementimin, auditimin dhe monitorimin e 

Sistemit për Menaxhim të Sigurisë së Informacionit - ISO 27001. 

 

 

Data: 01.01.2013 - 30.06.2013 

Vendi: Schwieberdingen, Stutgart, Gjermani  

Emri i Institucionit: Robert Bosch GmbH, Assembly Technique CR/APA1 Bosch 

Rexroth 

Pozita: Hulumtues – Praktikë  

Përshkrimi: Analizë dhe përpunim i tё dhënave tё marra nga Sistemi dSpace. 

 

 

Data: 01.11.2011 – 31.09.2012 

Vendi: Prishtinë, Kosovë 

Emri i Institucionit: Liceu “Don Bosko” 

Pozita: Mësimdhënëse 

Përshkrimi: Ligjërimi i lëndëve: Teknologji e Informacionit, Aplikimet e 

Kompjuterëve, Mirëmbajtje dhe Administrim i Rrjetave 

Kompjuterike, Praktike Profesionale. 

 

 

Data: 01.11.2011 – 31.09.2012 

Vendi: Prishtinë, Kosovë 

Emri i Institucionit: Ipko Telecommunications 

Pozita: HD Technician (helpdesk technician) 

Përshkrimi: Mirëmbajtje dhe mbështetjeje për të gjithë punëtoret brenda 

kompanisë IPKO me shërbimet e IT-së. 

 

 

  

12. Arsimimi dhe trajnimet: 

 

Data:  

Kualifikimi i arritur:  

Temat kryeosore/shkathtësitë 

profesionale të arritura: 

 

Organizuar nga:  emri i  
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institucionit: 

Niveli kombëtar dhe 

ndërkombëtar i kualifikimit: 

 

 

 

  

13. Informata shtesë: 

 

Shkathtësitë organizative dhe 

kompetencat: 
• Njohuri për menaxhim tё projekteve dhe njohuri pёr IT, tё 

kombinuara me dëshirën pёr punë tё disiplinuar. 

• Aftësi për organizim nё situata tё ndryshme pёr tё përformuar nё 

pajtim me orarin-kohën në posedim. 

• Dëshirën dhe vullnetin për tё punuar e pavarur dhe nё ekip. 

• Dëshirën dhe vullnetin për tё punuar me njerёz tё ndryshëm dhe 

krijimin e marrëdhënieve tё mira punuese. 

• E shpejtë pёr tё mёsuar gjёra tё reja. 

Shkathtësitë kompjuteri dhe 

kompetencat:   

Windows; Linux; Microsoft Office  

Vegla monitoruese: Wireshark, Microsoft Network Monitor, 

ColaSoft. 

Python, Matlab, imc FAMOS, R Studio, C++, Basic knowledge on 

C#. 

Shkathtësitë të gjuhës: (1 deri 5: 1vlerësimi  më i ulët - 5 fluent) 

Gjuha Konverzimi Shkrimi Leximi 

Anglisht  5 5 5 

Shqipe  5 5 5 

    

Shpërblimet dhe 

anëtarësimet: 

 

Janar, 2013 “Internship Programme of German Business for the Countries of 

the Western Balkans” 

Maj 2011 “Studentet i dalluar”, Universiteti i Prishtinës – Parlamenti i 

Studenteve, Kosove 

2011 “Bursë Akademike” Universiteti i Prishtinës 

2010 “Bursë Akademike” Universiteti i Prishtinës 

  

  

 

 

 

 

 

 

 


